
 

                                                                                                                  
 

                 U C H W A Ł A  Nr  LXXIX  /390 / 2023 

                                  Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                             z  dnia  27   września   2023 r. 
 

 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice 

i komisji Rady Miasta i Gminy Prochowice na 2023 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz.U.z 2023 r. poz.40  z późn.zm) Rada Miasta i Gminy Prochowice  uchwala, co 

następuje : 

§1. 
 W załączniku  nr 2 do uchwały nr LXVII/331/2022  Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 

2022 r., w sprawie przyjęcia  planów  pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz Komisji Rady 

Miasta i Gminy Prochowice na 2023 rok wyrazy ; „ Październik :  Działalność i wykorzystanie środków 

finansowych przez Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej za I półrocze 2023 roku „  zastępuje 

się  wyrazami : „Październik : Analiza wydatków gminy poniesionych  w                I   półroczu   2023 

roku na utrzymanie, wyposażenie  i  wyszkolenie  ochotniczej  straży  pożarnej”. 

 
 

§2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

Maria  Maćkowiak 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

 
       Niniejszą  uchwałą  zmienia się zadanie które będzie  kontrolowane  przez  Komisję Rewizyjną  

Rady Miasta i Gminy  Prochowice   w  miesiącu  październiku  2023 r.    

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-28T08:39:37+0200
	Maria Weronika Maćkowiak




